**M**anassés rex iuda vixit? cathē  
nis i babilonē duct? egit p̄māz val  
de corā dño et reduxit eū dñs i ihe  
rusalē in regnū suū .ij. Paral. .xxxiij

**A**menāte esdra pro peccatis ppli  
dictū est ei si est penitencia in isrl p  
cūāmus fed? cum domino deo nro  
p̄mo. Esdre. decimo.

**A**udita terribili potēcia holofe  
nis sacerdotes iduecūt se alieijs et  
ex toto corde oēs orabāt dñm vt vi  
saret pplm suū. Judith. iij.

**I**psa iudith habēs sup lūbos suos  
aliaū ieiunauit oibus diebus suis p̄  
ter sabatha et neomēies et festa do  
mus isrl. Judith. octauo.

**J**ob quāuis eēt iust? et timēs deū  
āc recedēs a malo tñ dicebat Ego ā  
go peitēciā i snilla et cinere Job. xij

**D**imūte ad p̄dicāciōnē icne indu  
cūt sacros a minore vsq; ad maiore  
et p̄dicauerūt ieiunū et egerūt peni  
tenciā et rex p̄cepit ne hoies et iumē  
ta māducaēt trib? dieb?. Ionatr. iij

**A**ppropiquāte exerati thimothei  
machabe? et q̄ cū illo erāt dep̄cabāt  
dominum terra capud aspergentes  
lumbosq; alieijs p̄canti ad pedem  
altaris prouoluti vt sibi esset propi  
cius et inimias eoz inimias. .ij.

**M**achabeoz. r.

**J**ohānes baptista sācti fiant? anq̄  
natus austerā vitā duxit vnde d eo  
dixit crist? ipe veit nō māducaēs ne  
q; bibēs. Mathei. xi. Luce. vij.

**C**rist? p̄dicāciōez suā a peitēcia le  
gē icēpisse Mat. iij. p̄mā; i q; agite

**E**xēplum penitēciae de magdale  
na. Luce. septimo.

**I**te de petro p̄p; negāti. mat. xxv.

**I**te de oue p̄diti i defto de frag  
ma p̄diti in domo. Luce. xvij

**I**tem de filio p̄bigo ibidem.

**C**aute volētib? penitēciam agere  
exēplū posuit de hys super quos  
cecidit turris et occidit eos subdens  
si non penitēciam egeritis omnes  
peribitis. Luce. xij.

**Q**uerentib? iudeis quosdā cordē  
compunctis quid faciemus viri fra  
tres ait ei petrus penitēciam agite  
et bāptiscare vnusquisq; vestrū.  
Actuum. secundo.

**A**uditis racionib? petri q̄re mitti  
tur ad corneliū vt eū bāptizaret ta  
cuerunt fratres et glorificauerunt d  
um dicentes ideo et gentib? penitē  
ciā deus ad vitam dedit. Actuum.  
xij. Tota vita casti p̄mā fuit.

**D**e pseuerācia et cōstancia.

**O**seph q̄a dñā sua singul die  
b? molestā? fuit pseuerāt  
resistit opi nephādo. Ge. xxxij

**M**oyles nūquam viā poterat vt  
vel in egipto remaneret vel vt par  
uulos et iumenta pharaoni relinque  
ret. Exodi. r.

**D**auid reprehēsus a fratre suo et a  
ciā a saul dissuasus nō desistit ab in  
cepto sed viriliter pugnauit cōtra go  
liā et viat. i. Regū. xvij.